
 UCHWAŁA NR 31/2019 
WOJEWÓDZKIEJ RADY DIALOGU SPOŁECZNEGO 

WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 
 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego 

 

 

Na podstawie art. 50 ust. 1 w związku z art. 47 ust. 5 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r.  
o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2232 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
Województwa Lubelskiego w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§   2. Traci moc Regulamin Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 
Lubelskiego przyjęty uchwałą Nr 13/2018 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
Województwa Lubelskiego z dnia 21 września 2018 r. 

 
§   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Lubelskiego 

 

 
Lech Sprawka 

 


